

RyeField ApS
Søholmvej 30
3480 Fredensborg
CVR-nr. 38878344

**Årsrapport 24.08.2017 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Charlotte Sandbye Ankjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RyeField ApS
Søholmvej 30
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38878344
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 24.08.2017 - 31.12.2018

Direktion

Charlotte Sandbye Ankjær
Claus Ankjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være ejendomsselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 261 t.kr. en aktivsum på 9.262 t.kr.samt en egenkapital på 311 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		731.186
Af- og nedskrivninger	1	<u>(98.313)</u>
Driftsresultat		632.873
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(298.619)</u>
Resultat før skat		334.254
Skat af årets resultat	3	<u>(73.690)</u>
Årets resultat		<u>260.564</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>260.564</u>
		<u>260.564</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.211.167
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.211.167</u>
 Anlægsaktiver		 <u>9.211.167</u>
 Andre tilgodehavender		50.000
Tilgodehavende selskabsskat		797
Tilgodehavender		<u>50.797</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>50.797</u>
 Aktiver		 <u>9.261.964</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>260.564</u>
Egenkapital		<u>310.564</u>
Udskudt skat		<u>42.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>42.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.287.211
Bankgæld		1.017.633
Deposita		150.000
Anden gæld		<u>565.357</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.020.201</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	558.961
Bankgæld		458.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		795.419
Skyldig selskabsskat		31.690
Anden gæld		<u>24.395</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.889.199</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.909.400</u>
Passiver		<u>9.261.964</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	260.564	260.564
Egenkapital ultimo	50.000	260.564	310.564

Noter

	2017/18
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	98.313
	98.313
	2017/18
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.950
Renteomkostninger i øvrigt	265.037
Øvrige finansielle omkostninger	9.632
	298.619
	2017/18
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	31.690
Ændring af udskudt skat	42.000
	73.690
	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	9.309.480
Kostpris ultimo	9.309.480
Årets afskrivninger	(98.313)
Af- og nedskrivninger ultimo	(98.313)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.211.167

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	317.525	5.287.211	4.191.720
Bankgæld	48.949	1.017.633	744.522
Deposita	0	150.000	0
Anden gæld	192.487	565.357	0
	558.961	7.020.201	4.936.242

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kenshou ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, bankgæld samt anden gæld er deponeret realkreditpantebrev samt ejer-pantebreve nom. 8.125 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 9.211 t.kr. pr. 31.12.2018
